1.10

1.10.50

Rang Startnr.

Luftgewehr
Herren Alt

Nachname, Vorname

Kreismeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

Verein

Landesrekord: 389 Ringe

1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt

1

~N o o WDN

O O

* Starter nimmt nicht an nachster Meisterschatft teil

180
64
8
101
23
11
182

181
102

Kleiner, Thomas
Viebrock, Andreas
Marx, Stephan
Schorlepp, Herbert
Schlitzkus, Karlheinz
Reiners-Néther, Udo
Zippel, Andreas

Fischer, Henry
Klein, Thomas

Stand: 04.12.2016 16:35

SV Rhadereistedt
SV Rhadereistedt
SV Rhadereistedt
SV Rhadereistedt
SV Rhadereistedt
SV Rhadereistedt
SV Rhadereistedt

SV Rhadereistedt
SV Rhadereistedt

92
97
94
91
89
92
92

88
83

94
94
94
91
92
90
87

88
80

96
95
92
94
95
94
91

93
78

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nachster Meisterschatft teil

97
91
94
94
92
90
90

379
377
374
370
368
366
360

- FEHLER --

87
82

356
323

Seite 1/1



