Kreismeisterschaft 2017

Ergebnisliste Einzel

1.10 Luftgewehr

1.10.50 Herren Alt Landesrekord: 389 Ringe

Rang	Startnr.	Nachname, Vorname	Verein	1.Serie 2.Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt				
1	180	Kleiner, Thomas	SV Rhadereistedt	92	94	96	97	379
2	64	Viebrock, Andreas	SV Rhadereistedt	97	94	95	91	377
3	8	Marx, Stephan	SV Rhadereistedt	94	94	92	94	374
4	101	Schorlepp, Herbert	SV Rhadereistedt	91	91	94	94	370
5	23	Schlitzkus, Karlheinz	SV Rhadereistedt	89	92	95	92	368
6	11	Reiners-Näther, Udo	SV Rhadereistedt	92	90	94	90	366
7	182	Zippel, Andreas	SV Rhadereistedt	92	87	91	90	360
				FEHLER				
Q	181	Fischer, Henry	SV Rhadereistedt	88	88	93	87	356
Q	102	Klein, Thomas	SV Rhadereistedt	83	80	78	82	323

Seite 1/1